

Årsredovisning

för

Gålnäs Industrielackering Aktiebolag

556477-5475

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gålnäs Industrielackering Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2025-09-26

Kenneth Hellström

Kenneth Hellström

Styrelsen för Gålnäs Industrilackering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver industrilackering. Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Den anmälningspliktiga/tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100% av bolagets nettoomsättning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	898	1 411	1 423	1 597
Resultat efter finansiella poster	112	507	601	486
Soliditet (%)	0	71	63	77

Nettoomsättningen har minskat från 1411 tkr 2023/2024 till 898 tkr 2024/2025, vilket innebär en minskning med 36,4%. Den största anledningen till att nettoomsättningen har minskat är att bolaget har utfört mindre tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	584 413	339 736	1 044 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				86 350	86 350
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	384 413	426 086	930 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 149
årets vinst	86 350
	810 499
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	610 499
	810 499

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		897 613	1 410 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		897 613	1 410 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 094	-218 819
Övriga externa kostnader		-290 012	-316 499
Personalkostnader	1	-414 562	-385 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 915	-6 915
Summa rörelsekostnader		-814 583	-928 229
Rörelseresultat		83 030	482 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 817	24 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-700	-107
Summa finansiella poster		29 117	24 306
Resultat efter finansiella poster		112 147	506 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-75 000
Resultat före skatt		112 147	431 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 797	-91 933
Årets resultat		86 350	339 736

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 2 543 082 544 197

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 4 3 384 9 184

Summa materiella anläggningstillgångar 546 466 553 381

Summa anläggningstillgångar 546 466 553 381

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 13 582 24 444

Summa varulager 13 582 24 444

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 89 500 184 850

Övriga fordringar 72 454 27 573

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 19 200 0

Summa kortfristiga fordringar 181 154 212 423

Kassa och bank

Kassa och bank 1 033 714 1 158 868

Summa kassa och bank 1 033 714 1 158 868

Summa omsättningstillgångar 1 228 450 1 395 735

SUMMA TILLGÅNGAR 1 774 916 1 949 116

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

724 149

584 413

Årets resultat

86 350

339 736

Summa fritt eget kapital

810 499

924 149

Summa eget kapital

930 499

1 044 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

420 000

Summa obeskattade reserver

420 000

420 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 698

44 675

Skatteskulder

0

38 520

Övriga skulder

164 926

49 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

242 793

352 653

Summa kortfristiga skulder

424 417

484 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 774 916

1 949 116

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 254 465	2 254 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 254 465	2 254 465
Ingående avskrivningar	-1 710 268	-1 709 153
Årets avskrivningar	-1 115	-1 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 711 383	-1 710 268
Utgående redovisat värde	543 082	544 197

2025092903344

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 000	129 000
Ingående avskrivningar	-129 000	-129 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 000	-129 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 663	209 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 663	209 663
Ingående avskrivningar	-200 479	-194 679
Årets avskrivningar	-5 800	-5 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 279	-200 479
Utgående redovisat värde	3 384	9 184

Örnsköldsvik 2025-09-26

Kenneth Hellström

Kenneth Hellström